お客様 各位

2015年 9月 12 日

株式会社 東武百貨店 池袋店

お詫びとお知らせ

「秋のベストトレンドセレクション」掲載

[ロペ] ブラウスの価格について

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、2015年 9月 10 日より、館内配布をいたしておりますタブロイド媒体、

「秋のベストトレンドセレクション」掲載商品の価格について誤表記が判明いたしました。

お詫びして訂正させていただきます。誠に申し訳ございません。

当該商品についてはすでに販売を開始しており、店頭配布しております「秋のベストトレンドセレクション」の価格表記

とは異なっております。価格の誤表記については、店頭での POP 設置と、販売員が店頭にてお客様に正規の金額を説明申

しあげることで対応させていただきます。

何卒ご理解のほど、宜しくお願い申しあげます。

対象商品

商品名 ロペ ブラウス

型番 GGH-3511-B

価格 誤 18,360円

 正 17,280円

■お問い合わせ窓口

株式会社 東武百貨店 池袋店

婦人服第一部 キャリアエレガンス売場

担当者名:高倉・鈴木

ダイヤルイン 03-5951-6869 （受付時間：午前 10時～午後 9時※日曜・祝日は午後 8時まで）

以上